
                                  Uchwała nr XXXII/459/2001
                                     Rady Miejskiej Kalisza
                                  
                                     z dnia  17 maja 2001 roku

w sprawie  przyznania Nagrody Miasta Kalisza.

Na podstawie art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 1996 roku Nr 13 poz.74  z późn.zm.) oraz § 7 ust. 2 
Statutu Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/131/96 
z dnia 22.02.1996 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kalisza, uchwala 
się co następuje:

                                                             § 1.

Rada Miejska Kalisza przyznaje Nagrodę Miasta Kalisza za 2000 rok w 
wysokości ośmiu tysięcy złotych: 

                               Sławomirowi Jakubowskiemu
 
  
                                                             § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
Kalisza oraz Zarządowi Miasta Kalisza.

                     
                                                            § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	Rady Miejskiej Kalisza

